303
Bügelgriffe, Rohrgriffe, Schalengriffe
           Király Trading KFT  H-1151 Budapest Mogyoród útja 12-14 E-mail: pzoli@kiralytrading.hu
304
170
82
140
R8

Montage:
Von der Rückseite.
Bügelgriffe
           Király Trading KFT  H-1151 Budapest Mogyoród útja 12-14 E-mail: pzoli@kiralytrading.hu
305
T
C H
D C1
C2
A
B
K1074
KIPP Bügelgriffe
 Bestellnummer Material A B C C1 C2 D H T Tragkraft
           N
 K1074.11005 Duroplast 110 130 12 16 14 M5 42 10 500
Werkstoff:
Duroplast FS 31.
Gewindeeinsatz Stahl.
Ausführung:

D
D1
H
S
B1
T1
T
T2
B
Form B
Form A
K0189
KIPP Bügelgriffe
 Bestellnummer Form A B B1 D D1 H L L1 S T T1 T2
 K0189.109406 A 93,5 17 26 M6 - 35 119,5 67,5 5,8 - - 15,5
 K0189.111706 A 117 19 29 M6 - 40 145 89 6,4 - - 15,5
 K0189.111708 A 117 19 29 M8 - 40 145 89 6,4 - - 16
 K0189.113206 A 132 20 31 M6 - 45 163 101 6,7 - - 15,5
 K0189.113208 A 132 20 31 M8 - 45 163 101 6,7 - - 16
 K0189.117910 A 179 22 35 M10 - 50 213 145 7,1 - - 22
 K0189.209406 B 93,5 17 26 6,8 12 35 119,5 67,5 5,8 4,5 19 -
 K0189.211708 B 117 19 29 8,5 13,5 40 145 89 6,4 8 23 -
 K0189.213208 B 132 20 31 8,5 13,5 45 163 101 6,7 8 22 -
 K0189.217908 B 179 22 35 8,5 13,5 50 213 145 7,1 12 22 -
Werkstoff:
Thermoplast.
Gewindebuchse Messing.
Ausführung:

H2 H1
H
D
A
D1
T
H1H2H
BB1
L
Form A
Form B
K1092
KIPP Bügelgriffe
 Bestellnummer Ausführung Form A B B1 D D1 H H1 H2 L T F1 F2
                (N) (N)
 K1092.109406 Innengewinde A 94 21 24 16 M6 37 30 33 118 12 2000 2000
 K1092.111706 Innengewinde A 117 24 28 18 M6 40,5 31,5 34 145 12 3400 2900
 K1092.111708 Innengewinde A 117 24 28 18 M8 40,5 31,5 34 145 12 3400 2900
 K1092.112006 Innengewinde A 120 24 28 18 M6 40,5 31,5 34 148 12 3500 1700
 K1092.112008 Innengewinde A 120 24 28 18 M8 40,5 31,5 34 148 12 3500 1700
 K1092.113208 Innengewinde A 132 24 28 18 M8 43 34 36,5 160 12 3500 2900
 K1092.209406 Durchgangsbohrung B 94 21 24 16 6,5 37 30 33 118 14 2500 2000
 K1092.211706 Durchgangsbohrung B 117 24 28 18 6,5 40,5 31,5 34 145 15 3700 3500
 K1092.211708 Durchgangsbohrung B 117 24 28 18 8,5 40,5 31,5 34 145 15 3700 3500
 K1092.212006 Durchgangsbohrung B 120 24 28 18 6,5 40,5 31,5 34 148 15 2900 3500
 K1092.212008 Durchgangsbohrung B 120 24 28 18 8,5 40,5 31,5 34 148 15 2900 3500
 K1092.213208 Durchgangsbohrung B 132 24 28 18 8,5 43 34 36,5 160 15 3200 3200
Werkstoff:
Thermoplast glasfaserverstärkt.
Gewindebuchse Messing.
Ausführung:

308
A
B
D
L1
L
SW
H
T
T1
C
K0190
KIPP Bügelgriffe
 Bestellnummer Ausführung A B C D H L L1 SW T T1 Tragkraft
               N
 K0190.109406 Thermoplast PA 94 ±0,5 21 8 6,6 36 109 76 10 13 6 1000
 K0190.111708 Thermoplast PA 117 ±0,5 26 10 9 41 136 94 13 15 8 1500
 K0190.113208 Thermoplast PA 132 ±0,5 27 11 9 44 154 112 13 16 8 1500
 K0190.117908 Thermoplast PA 179 ±1,0 28 11 9 50 197 156 13 17 8 1500
 K0190.209406 Thermoplast PP 94 ±0,5 21 8 6,6 36 109 76 10 13 6 500
 K0190.211708 Thermoplast PP 117 ±0,5 26 10 9 41 136 94 13 15 8 800
 K0190.213208 Thermoplast PP 132 ±0,5 27 11 9 44 154 112 13 16 8 800
 K0190.217908 Thermoplast PP 179 ±1,0 28 11 9 50 197 156 13 17 8 800
Werkstoff:
Thermoplast PA (Polyamid), glaskugelverstärkt oder PP
(Polypropylen), glasfaserverstärkt.
Ausführung:

309
A
B
D
L1
L
SW
H
T
T1
C
K0190
KIPP Bügelgriffe antibakteriell
 Bestellnummer A B C D H L L1 SW T T1 Tragkraft
            N
 K0190.1211708144 117 ±0,5 26 10 9 41 136 94 13 15 8 1000
Werkstoff:
Thermoplast PA (Polyamid) verstärkt.
Ausführung:
schiefergrau.

310
A
B
D
L1
L
SW
H
T
T1
C
K0190
KIPP Bügelgriffe antistatisch
 Bestellnummer Farbe A B C D H L L1 SW T T1 Tragkraft
             N
 K0190.111170824 graphitschwarz 117 ±0,5 26 10 9 41 136 94 13 15 8 1000
Werkstoff:
Thermoplast PA (Polyamid) verstärkt.
Ausführung:
graphitschwarz.

13
L1
A
Ø6,6
C
B
L
Form A
für Zylinderschraube M8 DIN 912
für Senkschraube M6 DIN 7991
Form B
K0191
KIPP Bügelgriffe
 Bestellnummer Bestellnummer Form A B C H L L1 Tragkraft
 mattschwarz orange        N
 K0191.1120081 K0191.1120082 A 120 26 8 42 138 96 1000
 K0191.1140081 K0191.1140082 A 140 26 8 42 158 116 1000
 K0191.1160081 K0191.1160082 A 160 28 9 45 178 136 1000
 K0191.2120061 K0191.2120062 B 120 26 8 42 138 96 1000
 K0191.2140061 K0191.2140062 B 140 26 8 42 158 116 1000
 K0191.2160061 K0191.2160062 B 160 28 9 45 178 136 1000
Werkstoff:
Thermoplast, glaskugelverstärkt.
Ausführung:
mattschwarz oder orange.

Von der Bedienseite.
Bügelgriffe
           Király Trading KFT  H-1151 Budapest Mogyoród útja 12-14 E-mail: pzoli@kiralytrading.hu
312
A
S C1
C2
B
D
HC
T
K0200
KIPP Bügelgriffe
 Bestellnummer Bestellnummer A B C C1 C2 D H S T Tragkraft
 - für Nassbereich          N
 K0200.100051 K0200.100052 100 122 8,5 19 17 M5x22 35 20 13 1000
 K0200.120061 K0200.120062 120 146 10,5 23 20,5 M6x25 39 24 15 1000
 K0200.140081 K0200.140082 140 170 12 27 24 M8x30 45 28 16 1000
 K0200.160081 K0200.160082 160 194 13,5 31 27,5 M8x35 52 32 20 1000
 K0200.180081 K0200.180082 180 218 15,5 35 31 M10x40 58 36 20 1000
Werkstoff:
Thermoplast, glaskugelverstärkt.
Ausführung:
Mattschwarz mit feiner Kornstruktur.

           Király Trading KFT  H-1151 Budapest Mogyoród útja 12-14 E-mail: pzoli@kiralytrading.hu
313
D
L1
L
A
B
D1
T
H
Klemmblech
K0237
KIPP Bügelgriffe einseitig anschraubbar
 Bestellnummer A B D D1 H L L1 T Tragkraft
           N
 K0237.12805 17 30 M5x45 20 48 128 18 33 800
 K0237.15606 20 36 M6x55 24 58 156 22 40 1000
Werkstoff:
Thermoplast glaskugelverstärkt.
Befestigungsmaterial 1.4301.
Ausführung:

 ±1
Ø 8,5
28
A
A
A
A
Schnitt A-A
Schnitt A-A
Form A
Form B
K0244
KIPP Bügelgriffe abgewinkelt
 Bestellnummer Form L Tragkraft Bestellnummer
     N Abdeckkappen
 K0244.100081 A 134 1000 K0244.1
 K0244.198081 B 236 1000 K0244.3
Werkstoff:
Thermoplast PA glaskugelverstärkt.
Ausführung:

           Király Trading KFT  H-1151 Budapest Mogyoród útja 12-14 E-mail: pzoli@kiralytrading.hu
316
A
A
D BD1
T
H1
H
A
L
Schnitt A-A
K1087
KIPP Bügelgriffe
 Bestellnummer A B D D1 H H1 L T F1 F2
           (N) (N)
 K1087.08605 86 20 M5 12,5 40 28 98,5 10 4000 1500
 K1087.08606 86 20 M6 12,5 40 28 98,5 9 4000 1500
 K1087.09405 94 20 M5 12,5 40 28 106,5 10 3300 1600
 K1087.09406 94 20 M6 12,5 40 28 106,5 9 3300 1600
 K1087.11705 117 25 M5 16 50 34 134 10 4400 1800
 K1087.11706 117 25 M6 16 50 34 134 9 4400 1800
 K1087.11708 117 25 M8 16 50 34 134 14 4400 1800
 K1087.12005 120 25 M5 16 50 34 134 10 5200 2400
 K1087.12006 120 25 M6 16 50 34 134 9 5200 2400
 K1087.12008 120 25 M8 16 50 34 134 14 5200 2400
 K1087.13205 132 25 M5 16 50 34 148 10 3700 2600
 K1087.13206 132 25 M6 16 50 34 148 9 3700 2600
 K1087.13208 132 25 M8 16 50 34 148 14 3700 2600
 K1087.15006 150 29 M6 18 58 40 168 15 5900 1900
 K1087.15008 150 29 M8 18 58 40 168 14 5900 1900
 K1087.15010 150 29 M10 18 58 40 168 14 5900 1900
 K1087.17908 179 29 M8 18 58 40 197 14 3800 3200
 K1087.17910 179 29 M10 18 58 40 197 14 3800 3200
Werkstoff:
Thermoplast glasfaserverstärkt.
Gewindebuchse Messing.
Ausführung:

           Király Trading KFT  H-1151 Budapest Mogyoród útja 12-14 E-mail: pzoli@kiralytrading.hu
317
178
150
77
118
M8x25 29
25,5
53
10
16
K0171
KIPP Bügelgriffe mit Soft-Innenfläche
 Bestellnummer Ausführung Tragkraft
     N
 K0171.515008 - 500
 K0171.615008 für Nassbereich 500
Werkstoff:
Hartkomponente aus Thermoplast, glaskugelverstärkt.
Weichkomponente aus SEBS.
Ausführung:

L1
A
L
D1
H2
HH1
Form B
mit Abdeckkappen
Form A
ohne Abdeckkappen
Abdeckkappe
K0192
KIPP Bogengriffe
 Bestellnummer Form A B B1 D D1 H H1 H2 L L1 M Tragkraft
               N
 K0192.110006 A 100 27 22 7 11 38 29 5 130 79 M6x25 600
 K0192.112006 A 120 29 23 7 11 38 29 8 150 91 M6x25 600
 K0192.212008 B 120 33 22 9 14 51 36 5 153 87 M8x30 1000
 K0192.214008 B 140 38 26 9,5 15 59 42 6 178 101 M8x30 1000
Werkstoff:
Thermoplast glaskugelverstärkt.
Ausführung:
mattschwarz.

D1
D
H2
H2
Form A
mit Grundplatte
Form B
ohne Grundplatte
Abdeckkappe
Grundplatte
Abdeckkappe
K0193
KIPP Bogengriffe
 Bestellnummer Ausführung Form A B B1 B2 D D1 H H1 H2 L L1 M Tragkraft
                  N
 K0193.110006 ohne Abdeckkappe A 100 48 23 19 7 11 40 29 6 121 84 M6x25 600
 K0193.112006 mit Abdeckkappe A 120 57 28 23 7 12 52 36 7 152 104 M6x25 600
 K0193.114008 mit Abdeckkappe A 140 62 31 25 9,5 16 56 37 7,5 177 122 M8x30 600
 K0193.210006 ohne Abdeckkappe B 100 - 23 19 7 11 38 31 4 121 84 M6x25 600
 K0193.212006 mit Abdeckkappe B 120 - 28 23 7 12 50 38 5 152 104 M6x25 600
 K0193.214008 mit Abdeckkappe B 140 - 31 25 9,5 16 54 39 5,5 177 122 M8x30 600
Werkstoff:
Thermoplast glaskugelverstärkt.
Ausführung:
mattschwarz.

H
C
S
T
K0194
A
L
R
B
ED
T
HC
K0196
KIPP Bogengriffe
 Bestellnummer D D1 A B C E H L R R1 S T
 K0194.11406 6,5 10,5 114 92 29 28 48 134 117 79 15 6,5
Werkstoff:
Thermoplast, schwarzgrau.
Bestellbeispiel:
K0194.11406
Montage:
Von der Bedienseite.
Bogengriffe
KIPP Bogengriffe
 Bestellnummer D A B C E H L R T
 K0196.11906 M6 119 98 33 25 43,5 150 94 10
Werkstoff, Ausführung:
Thermoplast, schwarzgrau.
Buchse aus Messing
Bestellbeispiel:
K0196.11906
Montage:
Von der Rückseite.
Bogengriffe
           Király Trading KFT  H-1151 Budapest Mogyoród útja 12-14 E-mail: pzoli@kiralytrading.hu
322
33
61
A
B
825
1-5 mm
B1
A
B1+1 mm
22
48
4,
3
für Senkschraube M4
Montageö�nung
K0242
KIPP Schalengriffe
 Bestellnummer Farbe A B B1 Tragkraft
       N
 K0242.1082041 schwarz 82 100 67 1000
 K0242.1112041 schwarz 112 130 97 1000
 K0242.1082042 lichtgrau 82 100 67 1000
 K0242.1112042 lichtgrau 112 130 97 1000
Werkstoff:
Thermoplast, glaskugelverstärkt.
Ausführung:
halbmatt in schwarz oder lichtgrau.
Bestellbeispiel:
K0242.1082041
Hinweis:
Diese ergonomisch geformten Schalengriffe sind für
Wandstärken von 1-5 mm geeignet.
Montage:
Der Griff wird in den Ausschnitt der Gehäusewand
eingesetzt und anschließend frontseitig mit 2
Senkschrauben befestigt (im Lieferumfang nicht
enthalten).
Schalengriffe
           Király Trading KFT  H-1151 Budapest Mogyoród útja 12-14 E-mail: pzoli@kiralytrading.hu
323
A T
A1
B
B1
K1077
KIPP Schalengriffe
 Bestellnummer Farbe A A1 B B1 T Montageöffnung Tragkraft
          N
 K1077.0901 schwarz 90 79 40 30 16 83x34 375
 K1077.1101 schwarz 110 95 56,3 33,8 18 103x49 375
Werkstoff:
Thermoplast (ABS).
Ausführung:
schwarz.
Bestellbeispiel:
K1077.1101
Hinweis:
Dieser Griff kann bei einer Wandstärke von 0,75 bis
1,5 mm verwendet werden.
Die Haltekraft beträgt in Stahl und Blechgehäusen
750 N pro Paar.
Schalengriffe
           Király Trading KFT  H-1151 Budapest Mogyoród útja 12-14 E-mail: pzoli@kiralytrading.hu
324
A T
A1
B
B1
K1078
KIPP Schalengriffe
 Bestellnummer A A1 B B1 T Montageöffnung Tragkraft
        N
 K1078.1871 187 164 79 54 22 171x73 375
Werkstoff:
Thermoplast (ABS).
Ausführung:
schwarz.
Bestellbeispiel:
K1078.1871
Hinweis:
Dieser Griff kann bei einer Wandstärke von 1,5 bis
2 mm verwendet werden.
Die Haltekraft beträgt in Stahl und Blechgehäusen
750 N pro Paar.
Schalengriffe
           Király Trading KFT  H-1151 Budapest Mogyoród útja 12-14 E-mail: pzoli@kiralytrading.hu
325
A2 T
A1
104
DIN 74-Af3
B1 B2
Ø3
,5
50
3,
6
A
B
112
58
,8
Montageö�nung
K1079
KIPP Schalengriffe
 Bestellnummer A A1 A2 B B1 B2 T Tragkraft
         N
 K1079.1121 131 112 94 79 40 58,8 58 250
Werkstoff:
Thermoplast (ABS).
Ausführung:
schwarz.

Form B
schwarz eloxiert
Form C
titanfarben pulverbeschichtet
K0199
A
L
BD S
H1
T
H
K0195
KIPP Bügelgriffe
 Bestellnummer Bestellnummer Bestellnummer A B C C1 D H S T Tragkraft
 Form A Form B Form C          N
 K0199.120061 K0199.120062 K0199.120063 120 146 10,5 22 M6 39 24 15 1000
 K0199.140081 K0199.140082 K0199.140083 140 170 12 25 M8 45 28 16 1000
 K0199.160081 K0199.160082 K0199.160083 160 194 13,5 28 M8 52 32 16 1000
Werkstoff:
EN AW-6060.
Ausführung:
mattiert und eloxiert oder pulverbeschichtet.
Bestellbeispiel:
K0199.140082
Montage:
Von der Rückseite.
Bügelgriffe
KIPP Bügelgriffe
 Bestellnummer Ausführung A B D H H1 L S T Tragkraft
             N
 K0195.120061 schwarz eloxiert 120 22 M6 46 31 144 24 12 1000
 K0195.140081 schwarz eloxiert 140 25 M8 53 36 168 28 15 1000
 K0195.120063 naturfarben eloxiert 120 22 M6 46 31 144 24 12 1000
 K0195.140083 naturfarben eloxiert 140 25 M8 53 36 168 28 15 1000
Werkstoff:
Profilaluminium EN AW-6060.
Ausführung:
hochwertige Eloxalausführung, glaskugelgestrahlt,
halbglänzend.
Bestellbeispiel:
K0195.120061
Montage:
Von der Rückseite.
Bügelgriffe
           Király Trading KFT  H-1151 Budapest Mogyoród útja 12-14 E-mail: pzoli@kiralytrading.hu
327
41
10
1 M5
A
Ø1
0
K0201
KIPP Bügelgriffe rund
 Bestellnummer Ausführung A Tragkraft Bestellnummer
      N Abschlussscheibe
 K0201.055051 schwarz eloxiert 55 500 K0201.1
 K0201.088051 schwarz eloxiert 88 500 K0201.1
 K0201.100051 schwarz eloxiert 100 500 K0201.1
 K0201.120051 schwarz eloxiert 120 500 K0201.1
 K0201.180051 schwarz eloxiert 180 500 K0201.1
 K0201.200051 schwarz eloxiert 200 500 K0201.1
 K0201.235051 schwarz eloxiert 235 500 K0201.1
 K0201.250051 schwarz eloxiert 250 500 K0201.1
 K0201.055053 naturfarben eloxiert 55 500 K0201.3
 K0201.088053 naturfarben eloxiert 88 500 K0201.3
 K0201.100053 naturfarben eloxiert 100 500 K0201.3
 K0201.120053 naturfarben eloxiert 120 500 K0201.3
 K0201.180053 naturfarben eloxiert 180 500 K0201.3
 K0201.200053 naturfarben eloxiert 200 500 K0201.3
 K0201.235053 naturfarben eloxiert 235 500 K0201.3
 K0201.250053 naturfarben eloxiert 250 500 K0201.3
Werkstoff:
Rundaluminium.
Ausführung:
Oberfläche mattiert und naturfarben oder schwarz

8
K0202
A
Ø14
Ø10
M5
41
10
1
8
Kunststo�überzug
K0203
KIPP Bügelgriffe oval
 Bestellnummer Bestellnummer A L Tragkraft
 schwarz eloxiert naturfarben eloxiert    N
 K0202.055051 K0202.055053 55 63 500
 K0202.088051 K0202.088053 88 96 500
 K0202.100051 K0202.100053 100 108 500
 K0202.120051 K0202.120053 120 128 500
 K0202.180051 K0202.180053 180 188 500
 K0202.200051 K0202.200053 200 208 500
 K0202.235051 K0202.235053 235 243 500
 K0202.250051 K0202.250053 250 258 500
Werkstoff:
Ovalaluminium.
Ausführung:
Oberfläche mattiert und naturfarben oder schwarz
eloxiert.
Bestellbeispiel:
K0202.055051
Montage:
Von der Rückseite.
Bügelgriffe oval
KIPP Bügelgriffe rund
 Bestellnummer A Tragkraft
    N
 K0203.05505 55 1000
 K0203.08805 88 1000
 K0203.10005 100 1000
 K0203.10205 102 1000
 K0203.11505 115 1000
 K0203.12005 120 1000
 K0203.13605 136 1000
 K0203.18005 180 1000
 K0203.20005 200 1000
 K0203.23505 235 1000
 K0203.25005 250 1000
Werkstoff:
Rundstahl.
Ausführung:
Oberfläche feinstgeschliffen und mattglänzend

Für Notizen
           Király Trading KFT  H-1151 Budapest Mogyoród útja 12-14 E-mail: pzoli@kiralytrading.hu
330
A
A
D D1D2
A
H
T
Schnitt A-A
K0204
KIPP Bügelgriffe oval
 Bestellnummer Bestellnummer A D D1 D2 H T Tragkraft
 schwarz naturfarben       N
 pulverbeschichtet eloxiert
 K0204.10001 K0204.10003 100 M6 21/20 13 50 12 1000
 K0204.11201 K0204.11203 112 M6 21/20 13 50 12 1000
 K0204.12001 K0204.12003 120 M6 21/20 13 50 12 1000
 K0204.12801 K0204.12803 128 M6 21/20 13 50 12 1000
 K0204.1600106 K0204.1600306 160 M6 21/20 13 50 12 1000
 K0204.1120108 K0204.1120308 112 M8 25/26 17 55 14 1000
 K0204.1200108 K0204.1200308 120 M8 25/26 17 55 14 1000
 K0204.1280108 K0204.1280308 128 M8 25/26 17 55 14 1000
 K0204.16001 K0204.16003 160 M8 25/26 17 55 14 1000
 K0204.18001 K0204.18003 180 M8 25/26 17 55 14 1000
 K0204.19201 K0204.19203 192 M8 25/26 17 55 14 1000
 K0204.35001 K0204.35003 350 M8 25/26 17 55 14 1000
Werkstoff:
Ovalaluminium EN AW-6060.
Ausführung:
schwarz pulverbeschichtet bzw. naturfarben eloxiert.

Ovalaluminium EN AW-6060.
Ausführung:
schwarz pulverbeschichtet bzw. rubinrot RAL 3003.
Bestellbeispiel:
K0204.11120105
Montage:
Von der Bedienseite.
Zubehör:
Passende Schrauben zur Befestigung der Bügelgriffe:
- Zylinderschraube ISO 4762-M5/ M6.
Bügelgriffe oval
mit Außenbohrung
KIPP Bügelgriffe oval mit Außenbohrung
 Bestellnummer Bestellnummer A D D1 D2 H T Tragkraft
 schwarz pulverbeschichtet rubinrot pulverbeschichtet       N
 K0204.11000105 K0204.11002705 100 5,5 21 13 50 13,6 1.000
 K0204.11120105 K0204.11122705 112 5,5 21 13 50 13,6 1.000
 K0204.11200105 K0204.11202705 120 5,5 21 13 50 13,6 1.000
 K0204.11280105 K0204.11282705 128 5,5 21 13 50 13,6 1.000
 K0204.11600105 K0204.11602705 160 5,5 21 13 50 13,6 1.000
 K0204.11120106 K0204.11122706 112 6,6 25 17 55 11 1.000
 K0204.11200106 K0204.11202706 120 6,6 25 17 55 11 1.000
 K0204.11280106 K0204.11282706 128 6,6 25 17 55 11 1.000
 K0204.11600106 K0204.11602706 160 6,6 25 17 55 11 1.000
 K0204.11800106 K0204.11802706 180 6,6 25 17 55 11 1.000
           Király Trading KFT  H-1151 Budapest Mogyoród útja 12-14 E-mail: pzoli@kiralytrading.hu
332
H1
D1

Montage:
Zur Befestigung der Steckscheibe müssen vorarbeiten
am Gegenstück erfolgen.
Siehe Zeichnung Montagehinweis.
Bügelgriffe oval abnehmbar
           Király Trading KFT  H-1151 Budapest Mogyoród útja 12-14 E-mail: pzoli@kiralytrading.hu
333
M5
L
10
A
Montagehinweis:
K0204
KIPP Bügelgriffe oval abnehmbar
 Bestellnummer A D D1 D2 D3 H H1 B L
 K0204.10012001 100 35 12 21 13 50 8 7 24
 K0204.11212001 112 35 12 21 13 50 8 7 24
 K0204.12012001 120 35 12 21 13 50 8 7 24
 K0204.12812001 128 35 12 21 13 50 8 7 24
 K0204.16012001 160 35 12 21 13 50 8 7 24
 K0204.11214001 112 40 14 25 17 55 8 8 26
 K0204.12014001 120 40 14 25 17 55 8 8 26
 K0204.12814001 128 40 14 25 17 55 8 8 26
 K0204.16014001 160 40 14 25 17 55 8 8 26
 K0204.18014001 180 40 14 25 17 55 8 8 26
 K0204.19214001 192 40 14 25 17 55 8 8 26
 K0204.35014001 350 40 14 25 17 55 8 8 26
Bügelgriffe oval abnehmbar
           Király Trading KFT  H-1151 Budapest Mogyoród útja 12-14 E-mail: pzoli@kiralytrading.hu
334
A
A
A
D 10
R25
R5
45
T
20
Schnitt A-A
K0205
KIPP Bügelgriffe
 Bestellnummer Bestellnummer A D T Tragkraft
 schwarz eloxiert naturfarben eloxiert     N
 K0205.12001 K0205.12003 120 M5 10 500
 K0205.18001 K0205.18003 180 M5 10 500
 K0205.20001 K0205.20003 200 M5 10 500
 K0205.35001 K0205.35003 350 M6 12 500
Werkstoff:
Profilaluminium EN AW-6060.
Ausführung:
mattiert und schwarz bzw. naturfarben eloxiert.

           Király Trading KFT  H-1151 Budapest Mogyoród útja 12-14 E-mail: pzoli@kiralytrading.hu
336
A
A
A
L
D D1
H
T
B
Schnitt A-A
K1091
KIPP Bügelgriffe
 Bestellnummer Bestellnummer A B D D1 H L T Tragkraft
 natur schwarz        N
 K1091.055053 K1091.055051 55 12 M5 8 29 63 10 750
 K1091.088053 K1091.088051 88 12 M5 8 29 96 10 750
 K1091.100053 K1091.100051 100 12 M5 8 39 108 10 750
 K1091.120053 K1091.120051 120 15 M5 10 39 130 10 750
 K1091.180053 K1091.180051 180 15 M5 10 39 190 10 750
 K1091.235053 K1091.235051 235 15 M5 10 39 245 10 750
Werkstoff:
Aluminium.
Ausführung:
mattiert und schwarz bzw. naturfarben eloxiert.
Bestellbeispiel:
K1091.088053
Bestellhinweis:
Befestigungsschrauben werden mitgeliefert.
Montage:
Von der Rückseite.
Bügelgriffe
           Király Trading KFT  H-1151 Budapest Mogyoród útja 12-14 E-mail: pzoli@kiralytrading.hu
337
D
A
C1
B
T
C
H
K1075
KIPP Bügelgriffe
 Bestellnummer Bestellnummer A B C C1 D H T Tragkraft
 natur schwarz        N
 K1075.055053 K1075.055051 55 69 8 12,2 M5 40 10 750
 K1075.088053 K1075.088051 88 102 8 12,2 M5 40 10 750
 K1075.120053 K1075.120051 120 134 8 12,2 M5 40 10 750
 K1075.180053 K1075.180051 180 194 8 12,2 M5 40 10 750
 K1075.235053 - 235 249 8 12,2 M5 40 10 750
Werkstoff:
Aluminium.
Ausführung:
mattiert und schwarz bzw. naturfarben eloxiert.

10 40
K0219
M8
A
100
R28
15
25
ØD
90
R28
K0229
KIPP Bügelgriffe abgewinkelt
 Bestellnummer Bestellnummer A Tragkraft
 schwarz eloxiert naturfarben eloxiert   N
 K0219.08601 K0219.08603 86 500
 K0219.12001 K0219.12003 120 500
 K0219.18001 K0219.18003 180 500
Werkstoff:
Aluminium.
Ausführung:
mattiert und schwarz bzw. naturfarben eloxiert.
Bestellbeispiel:
K0219.12001
Montage:
Von der Rückseite.
Bügelgriffe abgewinkelt
KIPP Bügelgriffe abgewinkelt
 Bestellnummer A D Tragkraft Bestellnummer
     N Abschlussscheibe
 K0229.20016 200 16 1000 K0229.16
 K0229.25016 250 16 1000 K0229.16
 K0229.30016 300 16 1000 K0229.16
 K0229.40016 400 16 1000 K0229.16
 K0229.50018 500 18 1000 K0229.18
Werkstoff:
Rundaluminium EN AW-6060.
Ausführung:
geschliffen, glasgestrahlt und mattglänzend schwarz